
COPERTO 2,50 €

€ 29,90/persona
escluso dessert, bevande e coperto

MENU
ALL YOU CAN EAT CENA

MANGIA QUELLO CHE VUOI, QUANTO VUOI, UNICA REGOLA, NON SPRECARE IL CIBO!

ALTRIMENTI DOVRETE PAGARE LA DIFFERENZA DEL CIBO RIMANENTE

Tutti i componenti dello stesso tavolo possono scegliere solo una tipologia di menu’,
Menu’ “alla carta “ o “All you can eat”

I PIATTI CON QUESTO SIMBOLO POSSONO ESSERE 
ORDINATI UNA VOLTA SOLA PER PERSONA

ALLERGENI

“Caro ospite, se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo 
e sulle nostre bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi.”

I PRODOTTI: tonno, salmone, orata, branzino... sono all’origine freschi, abbattuti per 24 ore a norma di legge
gli altri prodotti sono surgelati, esempio: gamberi, polipo, anguilla, seppia

I PRODOTTI DELLA MACELLERIA, DELLA PESCA E VERDURE SONO SURGELATI

1. Cereali contenenti glutine e derivati
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce e prodotti a base di pesce
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
6. Soia e prodotti a base di soia
7. Latte e prodotti a base di latte
     (incluso lattosio)

8. Frutta a guscio e i loro prodotti
9. Sedano e prodotti abase di sedano
10. Senape e prodotti a base di senape
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori 
       a 10mg/kg o 10 mg/l in termini di so2 totale
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi









































































VEGETARIANO

BEVANDE IN LATTINA 
COCA-COLA, 

COCA-COLA ZERO, 

SPRITE, 

FANTA,

THÈ AL LIMONE, 

THÈ ALLA PESCA

THÈ CALDO (THE VERDE O GELSOMINO)

ACQUA 0,75 CL FRIZZANTE 

ACQUA 0,75 CL NATURALE

ACQUA 1/2 LITRO FRIZZANTE 

ACQUA 1/2 LITRO NATURALE

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 8,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 8,00

BIRRE
SAPPORO GRANDE 65 CL 

LATTINA SAPPORO MEDIA 50 CL

ASAHI

BIRRA CINESE 66 CL

BIRRA HEINEKEN 66 CL 

BIRRA MORETTI 66 CL 

CALICE DI PROSECCO

CALICE DI VINO BIANCO

CALICE DI VINO ROSSO

VINO SFUSO 0,5 LITRO



VEGETARIANO

VINI BIANCHI
GEWURZTRAMINER (Cantine valle Isarco)

RIBOLLA GIALLA (Attems)

PECORINO DOC

GRECO DI TUFO (Janare)

PINOT GRIGIO (Attems) 

PROSECCO VALDOBBIADENE (Bellussi)

VERMENTINO BALARI FRIZZANTE 

(Cantina del Vermentino)

FALANGHINA (Janare)

FALANGHINA 375ML (Janare)

€ 23,00

€ 22,00

€ 19,00

€ 22,00

€ 19,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 19,00

€ 10,00

VINI ROSSI
AMARONE

CHIANTI

€ 45,00

€ 22,00

LIQUORI E CAFFETTERIA

AMARO 

GRAPPA 

WHISKY

SAKE CALDO 

CAFFÈ

CAFFÈ CORRETTO 

DECA

CAFFÈ D'ORZO

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,50

€ 6,00

€ 1,50

€ 2,50

€ 2,00

€ 2,00



 Noce di cocco ripiena
con gelato al cocco.

Coconut ice cream.
Euro 7,00

Lemon sorbet drink.
Euro 5,00

COCCO
RIPIENO

SORBETTO AL 
LIMONE

Pan di Spagna con crema di 
formaggio e fragoline.

Sponge cake layers, cheese 
cream with strawberry sauce 

and strawberries.
Euro 6,00

CHEESECAKE 
MONTEROSA

bianco liquido.

chocolate core.
Euro 6,00

cioccolato liquido.

chocolate core.
Euro 6,00

SOUFFLE’ AL 
CIOCCOLATO 

BIANCO
SOUFFLE’ AL 
CIOCCOLATO

Crema ricoperta di zucchero 
caramellato.

Vanilla perfumed cream,
topped with caramelized sugar.

Euro 7,00

COPPA CREMA 
CATALANA

6,00

LIMONE
RIPIENO
Frutto ripieno 

con sorbetto di limone.

Euro 6,50

MOCHI
GELATO 3pz

Gusti: 
caramello, fragola, pistacchio,

the verde, vaniglia, cocco, 
cioccolato, mango

Euro 6,50
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